
FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS 
Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares 

 

Rua Jair Rodrigues Coelho, 211 | Vila Bretas \ Governador Valadares – MG  \ Telefone: (33) 3212-6700 | CEP.: 

35.032-200  www.unipacgv.com.br 

Ato Nº 15/2018 

 

 

Altera composição da Comissão de Acessibilidade da 

Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador 

Valadares  

 

 

 

A Diretoria da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares, no uso de suas 

atribuições, 

 

 RESOLVE: 

 

A Comissão de Acessibilidade passa a ter a seguinte composição: 

 

 Fernanda Aparecida Gomes da Silva 

 Cleyton Gomes e Silva 

 Íris Tânia das Virgens Moreira 

 Mônica Machado Messeder 

 Paulo Roberto Júnior Campos Pereira 

 Ramom Lima da Costa 

 Walther Anastácio Júnior 

 

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrária.  

.  

        

Governador Valadares, 10 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

Prof. Me. Rogério Vieira Primo 

Diretor Acadêmico 

 


